
	  
	  
	  
Information	  till	  lag	  som	  sitter	  på	  innerplan	  på	  Gothia	  Opening	  Ceremony	  
	  
Drygt	  100	  lag	  kommer	  i	  år	  att	  sitta	  på	  innerplan	  runt	  scenen,	  under	  invigningen.	  	  Ditt	  lag	  
hör	  till	  dom	  som	  blivit	  utvalda	  att	  sitta	  på	  dessa	  fantastiska	  platser	  nära	  scen.	  Hoppas	  ni	  
är	  nöjda	  med	  det.	  	  
	  
Ni	  kommer	  att	  ha	  en	  stor	  delaktighet	  i	  showen.	  Här	  kan	  du	  läsa	  om	  vad	  som	  ”förväntas”	  
av	  er.	  	  
	  
Småflaggor	  

• Ni	  kommer	  att	  få	  små	  nationsflaggor	  (blandade	  nationer)	  som	  delas	  ut	  när	  ni	  satt	  
er.	  Dessa	  ska	  ni	  vifta	  med	  vid	  inmarscherna	  och	  framför	  allt	  på	  vårt	  slutnummer	  
”Wawing	  flag”	  ca	  21.30	  

	  
Inmarscher	  

• Vid	  nationernas	  inmarscher	  vill	  vi	  att	  ni	  reser	  er	  upp,	  klappar	  takten	  och	  hälsar	  
nationerna	  välkomna.	  Dom	  kommer	  att	  gå	  förbi	  er	  på	  innerplan	  upp	  på	  scenen.	  
	  

• Sveriges	  inmarsch	  är	  alltid	  speciell.	  Eventuellt	  kommer	  en	  gigantisk	  stor	  Sverige-‐	  
flagga	  att	  dras	  över	  vissa	  platser	  på	  innerplan.	  Hjälp	  oss	  att	  föra	  tyget	  bakåt	  så	  att	  
flaggan	  vecklas	  ut.	  

	  
Ronaldo	  Dance	  

• Självklart	  kommer	  vi	  att	  ha	  med	  årets	  sommarplåga.	  Det	  är	  en	  brasiliansk	  
sångare	  som	  kommer	  hit	  och	  sjunger	  Nossa,	  nossa	  eller	  Ai	  se	  eu	  te	  pego	  som	  den	  
heter.	  Till	  den	  kommer	  den	  brasilianska	  laget	  och	  hela	  publiken	  att	  göra	  de	  enkla	  
rörelserna	  i	  Ronaldo	  Dance.	  Gå	  gärna	  in	  på	  YouTube	  
http://www.youtube.com/watch?v=e4V12l1O2Xc	  
	  och	  be	  era	  spelare	  lära	  sig	  rörelserna.	  	  

	  
Allmänt	  

• Ni	  kommer	  att	  vara	  i	  blickfånget	  för	  de	  45.000	  som	  sitter	  på	  läktarna.	  Därför	  blir	  
ni	  också	  en	  viktig	  del	  i	  showen.	  Visa	  gärna	  så	  mycket	  glädje	  och	  engagemang	  som	  
möjligt.	  

	  
Annat	  gällande	  entré	  och	  säkerhet	  
	  
Ni	  kommer	  att	  få	  biljetter	  märkta	  med	  innerplan.	  Ni	  går	  dock	  in	  via	  märkt	  entré	  som	  står	  
på	  biljetten.	  Det	  kommer	  att	  vara	  bänkar	  som	  ni	  sitter	  på.	  Bänkarna	  är	  onumrerade	  men	  
är	  indelade	  i	  sektioner.	  Vi	  kommer	  att	  ha	  funktionärer	  som	  hjälper	  till	  att	  placera	  er,	  
men	  ni	  får	  hjälpa	  till	  att	  trycka	  ihop	  er.	  	  
	  



Ni	  behöver	  ha	  koll	  på	  era	  spelare	  så	  dom	  inte	  lämnar	  sina	  sittplatser	  under	  showen.	  
Skulle	  någon	  behöva	  gå	  på	  toaletten	  eller	  liknande	  hjälper	  våra	  funktionärer	  er.	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
Varmt	  välkomna!	  


